
 
 
 

                      2012 年 10 月 1 日 
お客様各位 
 

日本アビオニクス株式会社 
赤外・計測事業部長  土川 稔 
 

映像機器（プロジェクタ）事業収束後のお問い合わせ窓口のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 
 
既に弊社ホームページ等でご案内の通り、弊社映像機器事業は 2012 年 9 月末日をも

ちまして事業収束いたしました。 
 
事業収束にともない 2012 年 10 月 1 日以降の消耗品のご購入及びサポート修理の窓口

が一部変更となりますので、下記のとおりご案内申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
 

１．消耗品のご購入について（2012 年 10 月 1 日以降） 
ご購入の販売店様または以下弊社担当営業までお問い合わせください。 
 
        赤外・計測事業部営業部 映像・情報福祉営業グループ 
                  武内、小島 

   ＴＥＬ：03-5436-0622 
                ＦＡＸ：03-5436-0639 

                   E-mail：product@avio.co.jp 
 

２．商品に関するサポート、修理などについてのお問い合わせ先 
（現在と変更ございません。） 

 
         カスタマサポートセンター  0120-175-411 
           受付時間（月～金）9:00～12:00/13:00～17:00 
           （年末年始及び弊社休業日を除く）  
 

        メールでのお問い合わせ     product-ip@avio.co.jp  
 

 
以上 

mailto:product@avio.co.jp
mailto:product-ip@avio.co.jp

